
 

 

 

 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 

 

ČÁST A 
Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

verze ke dni zahájení řízení 

  



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 2 z 4 

 Pod-článek údaje 

1.1 Definice 

1.1.4 Zástupce objednatele xxxxxxxxxxxxx 

1.1.5 Datum zahájení do 5 dnů od Data účinnosti 

1.1.8 Zástupce konzultanta xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

1.1.22 Projekt Strakonická, podchod D4, P5, č. akce 1000237 

1.1.24 Doba pro dokončení vyplývá z fází realizace Projektu podle Přílohy 1 [Rozsah 

služeb] 

1.3 Oznámení a jiné komunikační prostředky 

1.3.1 (c) Komunikace Komunikace Stran formou elektronického přenosu ve smyslu 

písm. (c) tohoto Pod-článku probíhá prostřednictvím: 

 

(a) CDE; nebo 

(b) v případě nemožnosti použití CDE (včetně doby před 

zřízením přístupu Objednateli): 

(i) datových schránek; nebo 

(ii) e-mailových adres (za použití uznávaného 

elektronického podpisu), 

které jsou uvedeny ve Zvláštních podmínkách. 

 

Písemná komunikace Stran nad rámec tohoto Pod-článku, 

zejména běžná (pravidelná, každodenní, operativní) 

komunikace související s poskytováním Služeb, probíhá 

na základě pokynu Objednatele nebo s jeho souhlasem 

prostřednictvím: 

 

(a) CDE; 

(b) vhodného nástroje pro komunikaci a sdílení dokumentů 

(např. Microsoft Teams); nebo 

(c) e-mailových adres, které jsou uvedeny ve Zvláštních 

podmínkách, nebo jiných dohodnutých e-mailových 

adres. 

 

Komunikace Stran související s fakturací probíhá v souladu 

s Přílohou 3 [Odměna a platba]. 

 

Objednatel může pro konkrétní případ určit jiná než výše 

stanovená pravidla komunikace. 

 

 

 



Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 3 z 4 

1.3.1 (d) Adresy pro komunikaci 

– Objednatel  

 

 

 Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

k rukám: xxxxxxxxxxx 

 Datová schránka: mivq4t3 

k rukám: xxxxxxxxxxxxxx 

 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 E-mail – doručení faktury: xxxxxxxxxxx 

 Adresy pro komunikaci 

– Konzultant 

 

 Korespondenční adresa: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 

 Datová schránka: nrpt3sn 

 E-mail: xxxxxxxxxxxx 

 E-mail – odeslání faktury: xxxxxxxxxxxxxxxx 

1.8 Důvěrné informace 

1.8.3 Doba trvání důvěrnosti  - 

1.9 Zveřejnění 

1.9.1 Omezení práva zveřejnění - 

3.9 Správa stavební zakázky 

3.9.1 výkon funkce 

správce stavby 

podle Smlouvy o dílo 

je součástí Služeb; v podrobnostech viz Přílohu 1 

[Rozsah služeb] 

8.3 Omezení odpovědnosti 

8.3.1 Maximální částka 

odškodnění 

Nabídková cena 

8.6 Smluvní pokuty 

8.6.1 Smluvní pokuty Jestliže Konzultant: 

 

(a) nepředložil počáteční Harmonogram podle Pod-článku 

4.3.1 [Harmonogram], zaplatí Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % Nabídkové ceny za každý 

započatý den prodlení; 

mailto:jaroslav.hobza@tsk-praha.cz
mailto:fakturace@tsk-praha.cz
mailto:pontex@pontex.cz


Zvláštní podmínky | část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek Strana 4 z 4 

(b) nepředložil aktualizovaný Harmonogram podle 

Pod-článku 4.3.1 [Harmonogram] do tří (3) dnů 

od doručení souvisejícího Oznámení Objednatele 

nebo v delší lhůtě stanovené Objednatelem v takovém 

Oznámení, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,01 % Nabídkové ceny za každý započatý den 

prodlení; 

(c) nepředložil doklad o pojištění Konzultanta podle 

Pod-článku 9.1.3 [Pojištění konzultanta] do pěti (5) dnů 

od doručení souvisejícího Oznámení Objednatele nebo 

v delší lhůtě stanovené Objednatelem v takovém 

Oznámení, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,02 % Nabídkové ceny za každý další započatý den 

prodlení; a 

(d) neposkytl Služby včas a toto prodlení vedlo 

k prodloužení Doby pro dokončení podle Smlouvy o dílo, 

zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

Nabídkové ceny za každý započatý den prodlení. 

 

Další smluvní pokuty mohou být stanoveny ve Formuláři 

smlouvy nebo jeho přílohách. 

 

Výše smluvních pokut je stanovena s ohledem na povahu 

a náročnost Služeb a možnou škodu způsobenou porušením 

povinnosti Konzultanta. V souladu s Pod-článkem 8.6.1 však 

není úhradou smluvní pokuty dotčeno právo Objednatele na 

náhradu škody způsobené porušením povinnosti Konzultanta, 

ke které se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu 

převyšujícím částku smluvní pokuty a až do výše částky podle 

Pod-článku 8.3.1. 

8.6.4 Maximální celková výše 

součtu smluvních pokut 

20 % Nabídkové ceny 

 

Tento limit se nijak netýká finanční kompenzace podle 

Pod-článku 8.7 [Nové hodnocení a finanční kompenzace]. 

9 Pojištění 

9.1.1 Minimální pojistné plnění ve výši Nabídkové ceny, nejméně však 10 000 000 Kč 

a nejvýše 20 000 000 Kč; spoluúčast max. 200 000 Kč 

 


